УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

«20» октября 2015г. № 127

О признании утратившим силу

приказа управления образования

от 18.08.2014г. № 121

Во исполнение постановления администрации Усть-Кубинского

муниципального района от 19 октября 2015 года № 929 «О закреплении

образовательных организаций за конкретными территориями Усть-

Кубинского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ управления образования от 18.08.2014г. № 121 «О

закреплении образовательных организаций за конкретными

территориями Усть-Кубинского муниципального района» признать

утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления обр J1.B. Андреева